РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.05.2022                                                                                                              № 39
с. Овсянка

О внесении изменений в постановление администрации
Овсянковского сельсовета Зейского района от 26.04.2022 № 38
 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции»

В соответствии с Законом Амурской области № 403-ОЗ «О некоторых вопросах регулирования розничной продажи алкогольной продукции на территории Амурской области», в соответствии с распоряжением администрации Зейского района Амурской области от 26.04.2022 № 162-р «О подготовке и проведении празднования 77-ой годовщины со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального образования Зейский район в 2022 году»
п о с т а н о в л я ю :
1. п.1 постановления администрации Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области от 26.04.2022 № 38 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции» читать в новой редакции:
09 мая 2022 года приостановить розничную продажу пива и всех видов алкогольной продукции, а также розничную продажу безалкогольных напитков в стеклянной таре в период проведения массовых мероприятий на всей территории Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы сельсовета                                                                                И.С.Янова